
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 209 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 

karny (Dz. U. z 2025 r. poz. 383 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Żłobioską – dyrektora Centrum Usług Społecznych  

Gminy Główczyce, do działania w imieniu organu pomocy społecznej w postępowaniu 

karnym z art. 209 Kodeksu karnego we wszystkich stadiach i instancjach (w tym  

w postępowaniu przygotowawczym), jak również do składania wniosków o ściganie, 

zawiadomieo o możliwości popełnienia przestępstwa, jak i dokonywania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych związanych z w/w postępowaniami. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia  lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2026 r. 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

          

 

          

    

 


